Kod producenta T/LZ08-OPT050/0000
Producent EVER
EAN 5907683603557
Stan Nowy
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.8
Listwa OPTIMA 5m T/LZ08-OPT050/0000
Indeks: 24407 Producent: EVER Kod producenta: T/LZ08-OPT050/0000
Cena: 69.29 zł
Opis
EVER T/LZ08-OPT050/0000 Ever Home/Office SurgeArrest
Optima 5m
Producent: EVER
Producent: EVER; Klasa produktu: Listwy zasilające; Typ gniazda wyjściowego: Euro; Liczba gniazd wyjściowych: 6 szt.;
Długość przewodu zasilającego: 5.000 metr; Wbudowany filtr dla linii telefonicznej RJ-11: Nie; Wbudowany filtr dla linii
danych RJ-45: Nie; Wbudowany filtr dla sygnału AV: Nie; Napięcie znamionowe: 250 V AC; Prąd znamionowy: 10 A;
Częstotliwość: 50 Hz; Absorbcja energii: 175.000 J; Filtr przeciwzakłóceniowy (EMI/RFI): Nie; Możliwość zamontowania na
ścianie: Tak; Wyposażenie standardowe: karta gwarancyjna; Szerokość: 359.000 mm; Długość: 39.000 mm; Wysokość:
53.000 mm; Masa netto: 0.724 kg; Kolor: Czarny; Więcej informacji: www.ever.eu [LINK]
Parametry